[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	15.12.2020

	№ 31/156-2

с. Ягодная Поляна
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 17.10.2018 №2/15-2 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 17.10.2018 №2/15-2 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1) Абзац 1 пункта 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2. В долговую книгу вносятся сведения об объёме долговых обязательств по видам этих обязательств, о дате их возникновения и исполнения (прекращения по иным обстоятельствам) полностью или частично, формах обеспечения обязательств, а также информация о просроченной задолженности по исполнению долговых обязательств.».

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-правовых актов.

Глава муниципального образования

Т.И.Федорова